

Regione Puglia Sezione Demanio e Patrimonio

UO: Beni Ex Riforma Fondiaria

AOO\_108/PROT 23/10/2018 - 0023275 Prot: Uscita - Registro: Protocollo Generala DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARIE E STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE SEZIONE Demanio e Patrimonio SERVIZIO Demanio Armentizio,O.N.C. e Riforma Fondiaria

Spett.le Ordine Degli Ingegneri di Bari-Foggia-Lecce-Taranto Brindisi segreteria@pec.ordingbari.it ordine.taranto@ingpec.eu ordine.foggia@ingpec.eu ordine.lecce@ingpec.eu ordine.brindisi@ingpec.eu

Spett.Le Ordine degli Architetti di Bari-Foggia-Lecce-Taranto Brindisi oappc.bari@archiworldpec.it oappc.foggia@archiworldpec.it oappc.taranto@archiworldpec.it architettilecce@archiworldpec.it archbrindisi@pec.aruba.it

Spett.le Ordine degli Agronomi di Bari-Foggia-Lecce-Taranto Brindisi protocollo.odaf.bari@conafpec.it protocollo@conafpec.it

Spett.le Collegio dei Geometri di Bari-Foggia-Lecce-Taranto Brindisi collegio.bari@geopec.it collegio.foggia@geopec.it collegio.taranto@geopec.it collegio.brindisi@geopec.it collegio.lecce@geopec.it

Collegio dei Periti Agrari
Bari-Foggia-Lecce-Taranto Brindisi
collegio.bari@pec.peritiagrari.it
collegio.foggia@pec.peritiagrari.it
collegio.taranto@pec.peritiagrari.it
collegio.brindisi@pec.peritiagrari.it
collegio.lecce@pec.peritiagrari.it

## TRASMESSA A MEZZO PEC

Oggetto: Aggiornamento elenco professionisti esterni per l'affidamento di incarichi di attività tecniche. Integrazioni a ns nota AOO\_108/PROT 18/10/18 – 0022941.

In riferimento alla nota in oggetto e a seguito delle varie richieste di informazioni pervenute, si precisa che le domande di inserimento dovranno essere prodotte e inviate nel rispetto dei <u>requisiti professionali e con modalità simili a quelli previsti nell'Avviso pubblico di cui alla D.D. n.146 del 27/03/2017, già inviatoVi precedentemente.</u>

In particolare, si specifica che, per il presente aggiornamento, la <u>domanda</u> (sullo schema del precedente Mod. 1) con allegato <u>curriculum professionale</u>, entrambi <u>firmati digitalmente</u>, dovranno pervenire <u>entro le ore 12 del 7 novembre prossimo</u> solo mediante <u>mail pec</u> all'indirizzo: <u>servizio riformafondiaria@pec.rupar.puglia.it</u>.

Inoltre, si evidenzia che coloro che risultano già inclusi in elenco <u>non</u> devono presentare ulteriore richiesta di inserimento. Nel caso siano intervenute modifiche dei dati già trasmessi (es. mail pec professionale, ecc.) sarà sufficiente inviare con le medesime modalità una mera richiesta di aggiornamento dei soli dati variati.

Cordialità

D'Ordine della Dirigente Il Responsabile A.P. (dott. Antonio Alberto Isceri)